
 

 

 

 

 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、この度弊社では、岐阜営業所、三重営業所の従業員の労務改善のため以下の通りお昼の休憩時間を

設定させていただく事をご案内申し上げます。 

皆様には大変ご迷惑をお掛けいたします、何卒ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

【開始時期】 

  令和５年１２月４日（月）  

 

【対象の営業所】 

・岐阜営業所 

・三重営業所 

 

【内容】 

  お昼の休憩中（１２：００～１３：００）はお引取り、お電話のご対応を中止させていただきます。 

  お電話いただいた場合は留守番電話になります。 

 

※事前（１１：００まで）にご連絡をいただければ、お昼の休憩時間中でもお客様によるセルフ積込でのお引

取が可能です。 

 

※パレットの返却が可能です。 所定の場所に降ろし「返却パレット記入用紙」へのご記入をお願いします。 

 

  ※配達に関するお問い合わせは、弊社東日本サービス営業部にてお伺いいたします。 

   以下、担当部署までご連絡下さい。 

    

  ・配達に関するお問い合わせ（重量物）     ０５６５－５７－３０６７ 

  ・宅配商品のお届けに関するお問い合わせ  ０５６５－５７－００３０ 

 

以上 

 

 

東日本サービス営業部 / 〒473-0925 愛知県豊田市駒場町藤池17 番１ TEL 0565-57-0030 FAX 0565-57-3307 

中 部 営 業 部 / 〒460-0012 名古屋市中区千代田5 丁目7 番5 号 パークヒルズ千代田2・3 階 TEL 052-238-1180 FAX 052-238-1186 

 

[拠点] 中部東・中部西・岐阜・三重・北陸・寝屋川・京都・大阪・阪和・阪神・姫路・岡山・広島・福岡   [生産拠点] 豊田・京都 
ホームページアドレス  http://www.unison-net.com 

                    令和５年１１月吉日 

お客様各位 
株式会社ユニソン 

 

弊社営業所休憩時間について 

 


